
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lipca 2016 r. 

Poz. 1035 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI
1)

 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów,  

w których są świadczone usługi hotelarskie 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 187) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich 
i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. poz. 169, z 2011 r. poz. 1553, z 2013 r. 
poz. 1113 oraz z 2015 r. poz. 1626) w załączniku nr 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 12 otrzymuje brzmienie: 
 

12 Maksymalna liczba osób przypadających na jeden w.h.s. – 152a) 

 

2) w Objaśnieniach odnośników i skrótów po odnośniku 2 dodaje się odnośnik 2a w brzmieniu: 

„2a) Nie dotyczy tymczasowych obiektów noclegowych w rozumieniu art. 38 pkt 2 ustawy z dnia 18 marca 2016 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka 
w Rzeczypospolitej Polskiej oraz Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016 (Dz. U. poz. 393 i 904).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: W. Bańka 

 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 
poz. 1911). 


		2016-07-15T16:23:41+0200




